
CITTA' DI ALCAMO 

Provincia di Trapani 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.   51    DEL 02-09-2016   

 

 

IL SINDACO 
 

 Considerato che il V/Segretario Generale Dr. Francesco Maniscalchi sarà 

assente il 6/9/2016 pomeriggio, quando si svolgerà il Consiglio Comunale; 

 Attesa la necessità di provvedere alla relativa sostituzione;  

 Visto l’art.18 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi; 

D I S P O N E 

1) Attribuire al Dr. Marco Cascio le funzioni di Segretario Generale il 6/9/2016 

dalle ore 17,00 in poi, limitatamente all’assistenza al Consiglio Comunale;  

2) Demandare al Settore Risorse Umane per gli atti gestionali di competenza. 

3) Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio e comunicato a 

tutti i settori, alla Presidenza del Consiglio Comunale, all’Ufficio di Gabinetto. 
 

 

 

Alcamo 1/9/2016 
 

      

 

IL SINDACO 

            Avv. Domenico Surdi  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

============================================================ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  
 
 

Il  sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di 

questo Comune in data  2/9/2016  e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
 
 

    Il Responsabile Albo Pretorio 

 

IL V/SEGRETARIO GENERALE 

(Dott. Francesco Maniscalchi ) 

  
============================================================================================ 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/

